АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13.10.2017                                                                      №     960

                             г.Ейск

О внесении изменений в постановление администрации Ейского

городского поселения Ейского района от 13 мая 2016 года № 493 «Об

утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных

выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта

индивидуального жилищного строительства и их использования»

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 26 мая 2016 года № 466 «О внесении изменений в федеральную
целевую программу «Жилище» на 2015-2020 годы» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Ейского

городского поселения Ейского района  от 13 мая 2016 года № 493 «Об

утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на

приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального

жилищного строительства и их использования»:

1) в пункте 79 приложения  после  слов «направляет Исполнителю

заявку» дополнить словами «которая в течение одного рабочего дня передается

Исполнителем в  орган местного самоуправления»;

2) пункт 80 приложения изложить в новой редакции:

«Орган местного самоуправления в течение 5 рабочих дней со дня

получения от банка заявки на перечисление средств из местного бюджета на

банковский счет проверяет ее на соответствие данным о выданных

свидетельствах о праве на получение социальной выплаты и при их

соответствии перечисляет банку средства, предоставляемые в качестве

социальной выплаты. При несоответствии данных перечисление указанных

средств не производится, о чем Орган местного самоуправления в указанный

срок письменно уведомляет банк.».

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения

Ейского района (Магаляс) обнародовать настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ейского городского поселения

Ейского района                                                                                         В.В.Кульков